vendredi 25

samedi 26
jeudi 31

vendredi ler
samedi 2
vendredi 8
samedi 9
jeudi 14
vendredi 15
samedi 16
vendredi 22
samedi 23
jeudi 28
vendredi 29
samedi 30

vendredi 6
samedi 7
jeudi 12
Vendredi 13
samedi 14
vendredi 20
samedi 21
vendredi 27

samedi 28

jeudi 16
samedi 18
vendredi 24
samedi 25

samedi 8
samedi 15

samedi 22
vendredi 28

OCTOBRE

Conférence Sois ta meilleure amie !
Josée Boudreault et Louis-Philippe Rivard

Jacques Michel (chanteur)
Michel Rivard (folk)

NOVEMBRE

Kevin Parent (chanteur)
Kevin Parent (chanteur)
Steve Hill - (blues-rock)
Madiba King (chanteur)

Kain (folk-rock)

Kain (folk-rock)

Kain (folk-rock)

Martin Deschamps (rock)
Martin Deschamps (rock)

Francis Degrandpré (new country franco)

Evénement privé

Francis Degrandpré (new country franco)

DECEMBRE
Bodh'aktan (rock-trad-punk)
Rick Hughes (rock)

Dave Fenley (folk-country)
Dave Fenley (folk-country)

Le Winston Band - Musique zydeco/cajun
Les cousins Branchaud - Folklorique trad.
Les cousins Branchaud - Folklorique trad.

Alain Francois - La féte des Fétes
Le Vent du Nord (folk-trad)

JANVIER 2025

Réal Béland en rodage (humour)

Billy Tellier (humour)
JF Otis (humour)
Silvi Tourigny (humour)

FEVRIER 2025
Laurence St-Martin (new country)
Béland (chanteur)

Stephen Barry Band (blues)
Sara Dufour (folk-pop)

MAGASIN GENERAL LE BRUN

- PROGRAMMATION L'GRENIER &

*46$

*42$
*52%

*52%
*52%
*43$
*35%
*56%
*56%
*56%
*56%
*56%
*42%

*42$

*47$
*47$
*68$
*68$
*42$
*37$
*37$
*42$
*46$

*40$
*35$
*32$
*32$

*29$
*26$
*30$
*50$

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

COMPLET

samedi ler
jeudi 6
vendredi 7
samedi 8
vendredi 14
samedi 15
vendredi 21
samedi 22
jeudi 27
vendredi 28

samedi 29

vendredi 4
samedi 5

samedi 12

vendredi 18
samedi 19
jeudi 24
vendredi 25

samedi 26

vendredi 2

samedi 24

vendredi 20

MARS 2025
Sara Dufour (folk-pop)
David Beaucage (humour)
Fred Dionne (country-folk bohémien)
Gabriella (chanteuse)
Mario Tessier (humour)
Etienne Fletcher (rock-blues-folk-pop)
Auguste (Indie-folk)
Tommy Néron (humour)
Angel Forrest (blues)
Angel Forrest (blues)
Will Driving West (folk)

AVRIL 2025
Phil G Smith (country-rock )
Joél Denis (chanteur)
Les Dévadés ( groupe alternatif )
avec Luc De Larochelliére et Eric Goulet
The Two (Groupe blues)
Fuso (pop/reggae)
Collins/Gabriel avec Martin Levac
Collins/Gabriel avec Martin Levac

Collins/Gabriel avec Martin Levac

MAI 2025
David Jalbert (folk)
Vince Lemire (New country )

JUIN 2025

Mariana Mazza (humour)

*50$ CcoMPLET
*21$
*28%
*45%
*35$ coMpLET
*0G*
*25%
*32%
*47%
*47%
*32%

*28$
*42$
*40$

*30%
*30%
*40$
*40$ compLET
*4Q$ COMPLET

*39$
*28%

*47$ CcOMPLET

- Nos spectacles débutent a 20h
- La salle ouvre a 17h30

- Principe premier arrivé premier servi pour les places
- Possibilité de souper avant les spectacles
- Billets non-remboursable

- Liste d'attente possible si les spectacles sont complets

LES BILLETS SE VENDENT SEULEMENT PAR TELEPHONE AU 819-227-2650 OU AU MAGASIN
* taxes et frais de service en sus - billets non-remboursable
Magasin général Le Brun, 192 route Pied de la Cote, Maskinongé Qc JOK 1NO



